将全部归公司所有，并依法承担由此产生的全部法律责任。

2022年

07月12

日

上市之

日起36

个月内

履行完毕。

截至本公

告披露日，

杨佳葳先

生没有转

让上述股

份。

关于非公

开发行A

股股票摊

薄即期回

报及填补

回报措施

与相关主

体承诺

1、本人承诺不无偿或以不公平条件向其他单位或者个人输送利益，也不采

用其他方式损害公司利益；

2、本人承诺对本人的职务消费行为进行约束；

3、本人承诺不动用公司资产从事与本人履行职责无关的投资、消费活

动；

4、本人承诺由董事会或薪酬与考核委员会制定的薪酬制度与公司填补

回报措施的执行情况相挂钩；

5、公司未来如有制定股权激励计划的，本人承诺支持公司股权激励的

行权条件与公司填补回报措施的执行情况相挂钩；

6、本人承诺出具日至公司本次非公开发行完成前，若中国证券监督管

理委员会作出关于填补回报措施及其承诺的其他新的监管规定的， 且上述

承诺不能满足中国证券监督管理委员会该等规定时， 本人承诺届时将按照

中国证券监督管理委员会的最新规定出具补充承诺；

7、本人承诺切实履行公司制定的有关填补回报措施以及本人对此作出

的任何有关填补回报措施的承诺， 若本人违反该等承诺并给公司或者投资

者造成损失的，本人愿意依法承担对公司或投资者的补偿责任。

若违反上述承诺或拒不履行上述承诺， 本人同意由中国证监会和深圳

证券交易所等证券监管机构按照其制定或发布的有关规定、规则，对本人作

出相关处罚或采取相关管理措施。 ”

2022年

07月12

日

长期履

行

正常履行。

截至本公

告披露日，

未发生违

反承诺的

情形。

截至本公告披露日，本次申请上市的限售股持有人杨佳葳先生严格履行了上述承诺，不存在未履行

承诺影响本次限售股上市流通的情况，解除限售不会影响该股东履行作出的有关承诺；本次申请解除限

售的股东不存在非经营性占用公司资金的情形， 也不存在公司向其提供违规担保等损害公司利益行为

的情况。本次解除限售数量、上市流通时间符合《深圳证券交易所股票上市规则》《深圳证券交易所上市

公司自律监管指引第1号一一主板上市公司规范运作》等有关法律法规和规范性文件的要求。

三、本次解除限售股份的上市流通安排

1．本次解除限售股份的上市流通日期为2026年1月23日（星期五）。

2．本次解除限售股份的数量为33,800,000股，占公司总股本的16.4510%，占剔除公司回购专用证

券账户股份后总股本比例的16.5802%。

3．本次申请解除股份限售的股东人数1名。

4．股份解除限售及上市流通具体情况如下：

单位：股

序号 股东名称 所持限售股份总数

本次解除限售股份

数量

占公司总股本的比

例

占剔除公司回购专用证

券账户股份后总股本比

例

1 杨佳葳 33,800,000 33,800,000 16.4510% 16.5802%

合计 33,800,000 33,800,000 16.4510% 16.5802%

5、其他需说明的事项

（1）本次申请解除股份限售的股东杨佳葳先生现任公司董事、总经理，持有的股份在本次解除限售

股份后无限售条件流通股为其持有股份总数的25%；

（2）本次申请解除股份限售的股份中已质押16,800,000股。

四、本次解除股份限售后股本结构变化情况

本次解除限售股份上市流通前后，本公司股本结构的变化情况如下：

股份类别

本次变动前 本次变动数 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 数量（股） 比例

一、 限售条件流通股/

非流通股

68,357,789 33.27% -8,450,000 59,907,789 29.16%

高管锁定股 34,557,789 16.82% +25,350,000 59,907,789 29.16%

首发后限售股 33,800,000 16.45% -33,800,000 0 0.00%

二、无限售条件流通股 137,100,372 66.73% +8,450,000 145,550,372 70.84%

三、总股本 205,458,161 100.00% 0 205,458,161 100.00%

注：本次解除限售股份后的股本结构以中国证券登记结算有限责任公司最终办理结果为准。

五、保荐人的核查意见

经核查，保荐机构认为：

截至本核查意见出具日，公司本次非公开发行股票限售期已满，本次解除限售数量、上市流通时间

符合《证券发行上市保荐业务管理办法》《深圳证券交易所股票上市规则》等有关法律法规和规范性文

件的要求；本次解除限售股份股东严格履行了其在非公开发行股票中做出的各项承诺，解除限售不会影

响该股东履行作出的有关承诺；关于本次限售股份相关的信息披露真实、准确、完整。

综上，保荐机构对公司本次限售股份上市流通事项无异议。

五、备查文件

1．限售股份上市流通申请表；

2．股份结构表和限售股份明细表；

3．方正证券承销保荐有限责任公司《关于湖南宇晶机器股份有限公司非公开发行股票限售股份解

除限售上市流通的核查意见》；

4．深交所要求的其他文件。

特此公告。

湖南宇晶机器股份有限公司

董事会

2026年1月20日

股票代码：600903� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �股票简称：贵州燃气

债券代码：110084� � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � � �债券简称：贵燃转债